

L'UNITÉ
1,19
LE 2^{ème} À : 0,47€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**PÂTES FUSILLI
GAROFALO**
500 g - 2,38 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,66 €
au lieu de 2,38 €
1,66 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,20
LE 2^{ème} À : 0,88€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Moulinex

+ 1 VIGNETTE

**COUSCOUS MOYEN
FERRERO**
1 kg - 2,20 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,08 €
au lieu de 4,40 €
1,54 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



BLÉ 100% FRANÇAIS
FABRIQUÉ EN FRANCE

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,68
LE 2^{ème} À : 1,17€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**LENTILLES VERTES
SAINT ÉLOI**
500 g - 3,36 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,85 € au lieu de 3,36 €
2,85 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité
et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4,72
LE 2^{ème} À : 1,88€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**KIT FAJITA ORIGINAL DOUX
OLD EL PASO**
500 g - 9,44 € le kg
Par 2 (1 kg) : 6,60 €
au lieu de 9,44 €
6,60 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant
à des caractéristiques,
des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix
différents, signalés en
magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
6,19
LE 2^{ème} À : 2,47€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**LE RAVIOLI SAUCE TOMATE CUISINÉE
PANZANI**
2 x 800g - soit 1,6 kg - 3,87 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 8,66 € au lieu de 12,38 €
2,71 € le kg au lot



LE SACHET
1,29
LE LOT DE 3 : 2,58€
AU LIEU DE 3,87€

**2+1
OFFERT***

**SOUPÉ THAÏ NOUILLES
ET CHAMPIGNONS
KNORR**
69 g - 18,70 € le kg
Par 3 (207 g) : 12,46 € le kg
au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.